GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0036.46323-82-0195

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°:290/2020

OBJETO: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS (INJETAVEIS) - SESAU

N° DO PREGAO ELETRONICO: 586/2019

DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 06/10/2020

DATA DE HOMOLOGAGAO: 02/10/2020

ANEXO UNICO DA ATA

~ CONSUMO PRECO PRECO
ITEM ESPECIFICACAO ESTIMADO UNID. MARCA MERCADO REGISTRADO DIF. % DETENTORA
0001 CEFTAROLINA FOSAMILA PO LIOFILIZADO 600 MG 1.800,00 UND WYETH R$ 248,58 R$ 233,89 -5,91  ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA
0002 CEFTRIAXONA PO LIOFILIZADO 1g I.M. + DILUENTE 10.300,00 UND MOMENTA/EUROF R$ 24,62 R$ 10,60 -56,95 COSTA CAMARGO COMERCIO DE
LIDOCAINA 1% (3,5 ML), FRASCO/AMPOLA ARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**
0003 CEFTRIAXONA PO LIOFILIZADO 1g I.V. + DILUENTE, 214.800,00 UND ANTIBIOTICOS DO R$ 43,21 R$ 6,90 -84,03 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA
FRASCO/AMPOLA BRASIL LTDA
0004 CEFTRIAXONA PO,LIOFILIZADO 500mg I.M.+ 4.000,00 UND MOMENTA/EUROF R$ 15,13 R$ 8,80 -41,84 COSTA CAMARGO COMERCIO DE
DILUENTE LIDOCAINA 1% 2 ML, FRASCO/AMPOLA ARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**
0005 CEFTRIAXONA PO LIOFILIZADO 500mg I.V.+ 26.400,00 UND NOVAFARMA/FRE R$ 12,64 R$ 5,39 -57,36  FRESENIUS Kabi BRASIL LTDA...
DILUENTE, FRASCO/AMPOLA SENIUS KABI
0006 CEFUROXIMA SODICA PO LIOFILIZADO (750mg/6ml), 1.920,00 UND ANTIBIOTICOS DO R$ 35,17 R$ 29,19 -17,00  ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA
FRASCO/AMPOLA BRASIL LTDA
0007 CETOPROFENO SOLUGAO INJETAVEL I.M. (50mg/ml), 5.760,00 UND UNIAO QUIMICA R$ 2,79 R$ 1,78 -36,20 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
AMPOLA 2ml LTDA*
0008 CETOROLACO DE TROEMTAMINA SOLUGAO 720,00 UND UNIAO QUIMICA R$ 7,31 R$ 7,30 -0,14 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
INJETAVEL 30 MG, AMPOLA 1 ML LTDA*
0009 CIANOCOBALAMINA SOLUGAO INJETAVEL 2.300,00 UND CASULAS E R$ 6,85 R$ 5,10 -25,55 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA
(5.000mcg/2ml), AMPOLA 2ml VASCONCELOS
0010 CICLOSPORINA INJETAVEL 50 MG/ML, AMPOLA 1 ML 900,00 UND NOVARTIS R$ 20,63 R$ 19,98 -3,15  ..ONCO PROD Distribuidora de Produtos
Hospitalares e Oncolégicos Ltda.
0011 CLARITROMICINA SOLUGAO INJETAVEL 500mg, 12.840,00 UND FAMAR L AIGLE R$ 204,92 R$ 57,25 -72,06 UNIHOSPITALAR LTDA
FRASCO/AMPOLA
0012 CLINDAMICINA SOLUGAO INJETAVEL (150mg/ml), 87.000,00 UND UNIAO QUIMICA R$ 16,56 R$ 4,82 -70,89 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
AMPOLA 4ml LTDA*
0013 CLONIDINA, CLORIDRATO SOLUGAO INJETAVEL 4.296,00 UND CRISTALIA R$ 7,38 R$ 7,27 -1,49  RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
(150mcg/ml), AMPOLA 1ml LTDA*
0014 CLORETO DE POTASSIO SOLUGAO INJETAVEL 10%, 113.800,00 UND HALEX/ISOFARMA R$ 0,35 R$ 0,30 -14,29  SOLUMED DISTRIBUIDORA DE
AMPOLA 10ml MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA
0015 CLORETO DE POTASSIO SOLUGAO INJETAVEL 60.800,00 UND FARMACE R$ 0,72 R$ 0,33 -54,17  SOLUMED DISTRIBUIDORA DE
19,1%, AMPOLA 10ml MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA
0016 CLORETO DE SODIO SOLUGAO INJETAVEL 20%, 100.080,00 UND SAMTEC R$ 0,62 R$ 0,34 -45,16 GOLDENPLUS COM. DE MED. E PROD.
AMPOLA 10ml HOSP. LTDA
0017 CLORETO DE SODIO SOLUGAO INJETAVEL 10%, 132.000,00 UND SAMTEC R$ 0,60 R$ 0,35 -41,67 GOLDENPLUS COM. DE MED. E PROD.

AMPOLA 10ml

HOSP. LTDA
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CLORPROMAZINA SOLUGAQ INJETAVEL (5mg/ml),
AMPOLA 5ml

COMPLEXOE’ROTOMBiNICO FATORES DA
COAGULACAO II, IX E X FRASCO AMPOLA 500 UI

DANTROLENO SOLUGAO INJETAVEL 20 MG, FRASCO
AMPOLA

DAPTOMICINA PO LIOFILIZADO 500mg,
FRASCO/AMPOLA

DESLANOSIDO SOLUGAO INJETAVEL (0,2mg/ml),
AMPOLA 2m

DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO SOLUGAO
INJETAVEL 4mg/ml, FRASCO/AMPOLA 2,5ml

DEXMEDETOMIDINA, CLORIDRATO SOLUGAO
INJETAVEL 100MCG/ML, FRASCO- AMPOLA 2 ML

DIAZOXIDO SOLUGAO INJETAVEL (300mg/20ml),
AMPOLA 20ml

DICLOFENACO DE POTASSIO SOLUGAO INJETAVEL
(25mg/ml), AMPOLA 3ml

DICLOFENACO SODICO SOLUGAO INJETAVEL
(25mg/ml), AMPOLA 3ml

DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA, CLORIDRATO
SOLUGAO INJETAVEL I.M. (50mg+50mg)/ml, AMPOLA
Iml

DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA, CLORIDRATO +
GLICOSE + FRUTOSE SOLUCAO INJETAVEL E.V.
(30mg+50mg+1.000mg-+1.0 00mg)/10ml, AMPOLA 10ml

DIPIRONA SODICA SOLUGAO INJETAVEL (500mg/ml),
AMPOLA 2ml

DOBUTAMINA SOLUGAO INJETAVEL (250mg/20ml),
AMPOLA 20ml

EFEDRINA SOLUGAO INJETAVEL 5%, AMPOLA 1 ML

ENOXAPARINA SOLUGAO INJETAVEL (20mg/0,20ml),
SERINGA 0,2ml produzido de acordo com a NR 32, RDC
17/2010, RDC 55/2010 onde possua estudo/ensaios
clinicos de fases 1, 2 e 3 para medicamentos
classificados como biofarmacos, deverdo observar e
estarem adequados a RDC 55/2010/ANVISA/MS.
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HYPOFARMA

CSL BEHRING
GMBH MARBURG
CRISTALIA

MSD

UNIAO QUIMICA

TEUTO

GLAND PHARMA
CRISTALIA

TEUTO

FARMACE

UNIAO QUIMICA

TAKEDA

TEUTO

HYPOFARMA

UNIAO QUIMICA

SANOFI MEDLEY

R$ 1,42 R$ 1,15
R$ 1.386,10 R$ 1.103,80
R$ 487,09 R$ 202,31
R$ 306,75 R$ 206,00
R$ 1,60 R$ 1,51
R$ 7,29 R$ 1,70
R$ 107,60 R$ 30,09
R$ 68,80 R$ 65,33
R$ 1,68 R$ 1,10
R$ 0,97 R$ 0,78
R$ 1,67 R$ 1,46
R$ 2,45 R$ 2,43
R$0,72 R$ 0,64
R$ 23,85 R$ 8,93
R$ 7,86 R$ 2,14
R$ 24,39 R$ 15,71

-19,01

-20,37
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-32,84

-5,63
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-5,04

-34,52

-19,59

-12,57

-0,82

-11,11

-62,56

-72,77

-35,59

SOLUMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

CSL BEHRING COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA*

..ONCO PROD Distribuidora de Produtos
Hospitalares e Oncolégicos Ltda.

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA*

LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO
S/IA

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA*

TERRA SUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

SOLUMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA*

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO
S/IA

SOLUMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA*

CM HOSPITALAR SA...
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0034 ENOXAPARINA SOLUGAO INJETAVEL (40mg/0,40ml), 177.400,00 UND SANOFI MEDLEY R$ 47,38 R$ 18,54 -60,87 CM HOSPITALAR S.A...

SERINGA 0,4ml produzido de acordo com a NR 32, RDC
17/2010, RDC 55/2010 onde possua estudo/ensaios
clinicos de fases 1, 2 e 3 para medicamentos
classificados como biofarmacos, deverdo observar e
estarem adequados a RDC 55/2010/ANVISA/MS.

0035 ENOXAPARINA SOLU(;/:\O INJETAVEL (60mg/0,60ml), 83.500,00 UND SANOFI MEDLEY R$ 72,63 R$ 29,45 -59,45 CM HOSPITALAR S.A...
SERINGA 0,6ml produzido de acordo com a NR 32, RDC
17/2010, RDC 55/2010 onde possua estudo/ensaios
clinicos de fases 1, 2 e 3 para medicamentos
classificados como biofarmacos, deverao observar e
estarem adequados a RDC 55/2010/ANVISA/MS.

0036 ENOXAPARINA SOLU(;/:\O INJETAVEL (80mg/0,80ml), 27.000,00 UND SANOFI MEDLEY R$ 96,74 R$ 34,48 -64,36 CM HOSPITALAR S.A...
SERINGA 0,8ml produzido de acordo com a NR 32, RDC
17/2010, RDC 55/2010 onde possua estudo/ensaios
clinicos de fases 1, 2 e 3 para medicamentos
classificados como biofarmacos, deverao observar e
estarem adequados a RDC 55/2010/ANVISA/MS

0037 EPINEFRINA SOLUCAO INJETAVEL (1mg/ml), AMPOLA 75.400,00 UND HIPOLABOR R$ 1,90 R$ 1,76 -7,37 COMERCIAL VALFARMA EIRELI
iml

0038 ERITROPOETINA HUMANA RECOMBINANTE 1.400,00 UND BLAU R$ 138,64 R$ 88,82 -35,93 T C AFARMA COMERCIO LTDA
SOLUCAO INJETAVEL (4.000Ul/ml), FRASCO/AMPOLA
Iml

0039 ERTAPENEM SODICA PO LIOFILIZADO 1g, 5.100,00 UND MSD R$ 391,19 R$ 335,51 -14,23 ..ONCO PROD Distribuidora de Produtos
FRASCO/AMPOLA Hospitalares e Oncoldgicos Ltda.

0040 ESMOLOL SOLUGAO INJETAVEL (10mg/ml), AMPOLA 1.440,00 UND CRISTALIA R$ 54,46 R$ 52,09 -4,35 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
10ml LTDA*

0041 ESMOLOL SOLUGAO INJETAVEL (250mg/ml), AMPOLA 1.260,00 UND CRISTALIA R$ 327,38 R$ 313,64 -4,20 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
10ml LTDA*

0042 ETANOLAMINA, OLEATO SOLUGAO INJETAVEL5%, 540,00 UND ROEMMERS R$ 5,77 R$ 5,76 -0,17 UNI HOSPITALAR LTDA
AMPOLA 2ml S.AI.C.F.

0043 ETILEFRINA, CLORIDRATO SOLUGAO INJETAVEL 35.500,00 UND UNIAO QUIMICA R$ 1,18 R$ 1,13 -4,24 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
(10mg/ml), AMPOLA 1ml LTDA*

Marcio Rogério Gabriel Marcia Carvalho Guedes
Superintendente Coordenadora do Registro de Precos
CNPJ Raz&o Social Endereco Cidade Representante CPF Telefone
04.307.650/0012-98 ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE RUA: TANCREDO NEVES, 337 - SERRA - ES FLAVIA PEREIRA SOUZA 333.832.238-09 (11) 2185-3437
PRODUTOS HOSPITALARES E SAO DIOGO | MACEDO

ONCOLOGICOS LTDA
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36.325.157/0001-34

05.439.635/0004-56

49.324.221/0020-77

04.598.413/0003-32

11.260.846/0001-87

04.307.650/0015-30

07.484.373/0001-24

11.896.538/0001-42

17.472.278/0001-64

62.969.589/0015-93

17.159.229/0001-76

32.364.822/0001-48

12.420.164/0009-04

02.600.770/0001-09
73.679.623/0001-06

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA

FRESENIUS Kabi BRASIL LTDA...

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA*

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

..ONCO PROD Distribuidora de Produtos
Hospitalares e Oncoldgicos Ltda.

UNI HOSPITALAR LTDA

SOLUMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

GOLDENPLUS COM. DE MED. E PROD.
HOSP. LTDA

CSL BEHRING COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A

TERRA SUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

CM HOSPITALAR S.A...

COMERCIAL VALFARMA EIRELI
T C AFARMA COMERCIO LTDA

RUA JUIZ ALEXANDRE M. DE
CASTRO FILHO, 08 - ITAPOA

ROD. ANTONIO HEIL, S/N° Km 4
Parte 1H - ITAIPAVA

AV BRASIL,, 1255 - Cidade Jardim

RUA SURUBIM, 4925 - LAGOA

Rua: Doze de Maio, 547 - Bairro:
Vila Galvéo , -

Praca Agricola La Paz Tristante-
PARTE 2, 144 - Industrial
Anhanguera

RUA: ALAGOA, 253 - IPSEP

AV JAO PINHEIRO , 6455 -
BORTOLAN

RUA GOTARDO MAZZAROLO, 16 -
CENTRO

Rodovia Régis Bittencourt, Galp&o
05 — Parte J e Galp&o 06 (Setor M —
Sala Parte B), 1.962 - Agua Morna
- EMBU DAS ARTES

LOC VP 7D MODULO 11 -
QUADRA 13, 0 - DAIA

RUA MACHADO DE ASSIS, 1355 -
BELA VISTA

Rod. DF - 290, KM 7 Lote 01/04 -
Galpao 02, - Santa Maria

R. HERBENE , 455 - MESSEJANA

AV. DOS MANANCIAS, 1280 -
TAQUARA

VILA VELHA - ES

ITAJAI - SC

ANAPOLIS - GO

PORTO VELHO -
RO
GUARULHOS - SP

OSASCO - SP

RECIFE - PE

POCOS DE
CALDAS - MG

BARAO DE

COTEGIPE - RS
EMBU - SP

ANAPOLIS - GO

RIO GRANDE - RS

BRASILIA - DF

FORTALEZA - CE

RIO DE JANEIRO -

RJ

FELIPE DAVID MELLO
FONTANA

CARLOS ALBERTO FOURNIER
PIES

Jackeline Borges Elias
HERNANDES SALES GUERRA

André Tadeu da Silva

FLAVIA PEREIRA SOUZA
MACEDO

CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA
TAVARES
VANESSA ALVES CORREIA

MARCELO MAROSTICA

CARLOS EDUARDO SILVA

ADRIANA SANTO DE LUCENA
MARIA FERRARI SPAZZINI

ELISANGELA DE OLIVEIRA
RODRIGUES DOS SANTOS

RICARDO LIRA PIMENTEL
PEDRO RICARDO DE MELO

057.054.937-03

708.622.812-53

032.689.961-83

045.692.022-68

116.706.598-01

333.832238-09

484.301.613-68

395.413.828-00

820.347.290-72

225.134.588-42

804.188.211-00

883.741.060-34

251.113.738-02

245.806.943-68

671,988,487-53

(27) 3320-
2200/2203/22057
2227/2236

(21) 2268-7442
(92) 98117-3629

62-3310-
8200/)3310-
8222/8237/

(69)2181-
9901/9927/9929

(11)2304-1701

(11) 2185-
3440/3437/3431/8
171/7601/3436

(81) 3472-
7201/7213

(19) 3536-1691
(54) 3523 2202

11 3525-5817

(62) 3310-2000
(54) 3712-2155

(16) 2101-
9401/21019503

(85) 3036-9090
(21)2456-7007

SIRP - Sistema Informatizado de Registro de Precos

Anexo gerado em 05/10/2020 11:42:28

Péagina 4



